HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL - EDITAL 001/2025

SELEÇÃO DE DIRETORES ESCOLARES CAMUTANGA-PE

Dispões sobre a homologação do

resultado final, Seleção de

Diretores da Rede Municipal de

Camutanga, Edital 001/2025.

TALITA CARDOZO FONSECA Prefeita do Município de Camutanga, Estado de

Pernambuco, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve pelo

presente.

Art. 1º- Homologar o resultado final do Processo de Seleção de Diretores Escolares

n.º 001/2025, destinado ao preenchimento de vagas de Diretor Escolar nas Escolas

Municipais elencadas a seguir, com seus respectivos Diretores escolhidos a partir

da aferição de mérito e desempenho conforme critérios e etapas do supracitado

certame:

ESCOLA VAGA APROVADO

ESCOLA MUNICIPAL MANOEL GUEDES
DIRETOR

ESCOLAR

Denilson Cavalcanti

Ribeiro

(450.408.694-87)

ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO PEREIRA
DIRETOR

ESCOLAR

Elida Almeida Chaves

(051.935.414-10)

ESCOLA MUNICIPAL JOSEFA BERNARDO

NOGUEIRA

DIRETOR

ESCOLAR

Sônia Rodrigues da Silva

(856.536.914-53)

COLÉGIO MUNICIPAL MONSENHOR JÚLIO

MARIA

DIRETOR

ESCOLAR

Loide Maria da Silva

(475.747.634-53)

ESCOLA JOSE VELOSO DE ARAUJO LIMA

DIRETOR

ESCOLAR

Tamires Alves da Silva

(086.769.624-99)

ESCOLA ANA FLOR GOUVEIA

ESCOLA CORNELIA VELOSO DE ARAUJO LIMA

ESCOLA DUQUE DE CAXIAS

UNIDADE JOSE PORFIRIO DE QUEIROZ

Art. 2º - O processo em questão tem validade de 2 anos, a partir da presente

homologação e a nomeação dos aprovados aqui apresentados.

Art. 3º - Revogadas disposições contrárias, o presente documento entra em vigor na

data de sua publicação.

Camutanga-PE, 22 de Outubro de 2025

TALITA CARDOZO FONSECA

Prefeita Municipal

		2025-10-22T14:54:28-0300
	TALITA CARDOZO FONSECA:70443151431